
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/252/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała Piska i określenia granic 
ich obwodów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Ustala się następującą sieć: przedszkoli publicznych, szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi, gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała Piska:  

1. Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej, ul. Moniuszki 7.  

2. Szkoła Podstawowa im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie z Oddziałem przedszkolnym.  

3. Szkoła Podstawowa im. Zesłańców Sybiru w Kumielsku z Oddziałem przedszkolnym.  

4. Szkoła Podstawowa w Kożuchach z Oddziałem przedszkolnym.  

5. Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Bemowie Piskim z Oddziałami przedszkolnymi, ul. Bema.  

6. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Palczewskiego z Oddziałami przedszkolnymi w Zespole Szkół 
w Drygałach, ul. Szkolna 2.  

7. Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Drygałach, ul. Szkolna 2.  

8. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Białej Piskiej, ul. Moniuszki 7.  

9. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej, ul. Kajki 1.  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1:  

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie obejmuje miejscowości: 
Skarżyn, Włosty, Rogale Wielkie, Dmusy, Lipińskie, Wojny, Sokoły Jeziorne, Myśliki.  

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Zesłańców Sybiru w Kumielsku obejmuje miejscowości: Kumielsk, 
Szymki, Guzki, Cwaliny, Kukły, Jakuby, Gruzy, Grodzisko.  

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Kożuchach obejmuje miejscowości: Kożuchy, Rolki, Danowo, Pawłocin, 
Świdry Kościelne, Świdry, Cibory, Łodygowo.  

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Bemowie Piskim obejmuje miejscowość Bemowo 
Piskie.  

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Palczewskiego w Zespole Szkół w Drygałach obejmuje 
miejscowości: Drygały, Iłki, Zalesie, Nitki, Myszki, Pogorzel Wielka, Pogorzel Mała, Sulimy, Zaskwierki, 
Klarewo, Dąbrówka Drygalska, Nowe Drygały, Rakowo Małe, Monety.  

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

"#$%&'()*+(,-*./*$&'0%(,-*.12.*34

56%4*.78

9:;<==;>*?@:A9"BC
B"D<BE9:FBG*BG@H;IJ>"KHG:?@J>;<L"

Elektronicznie podpisany przez:
2012.01.23 14:01:51

Mariola Porczyńska



6. Obwód Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Białej Piskiej obejmuje miejscowości: Biała Piska, 

Bełcząc, Długi Kąt, Giętkie, Kaliszki, Kolonia Kawałek, Komorowo, Konopki, Kowalewo, Kożuchy Małe, 
Kózki, Kruszewo, Lisy, Mikuty, Oblewo, Orłowo, Radysy, Ruda, Szkody, Zabielne.  

7. Obwód Publicznego Gimnazjum w Zespole Szkół w Drygałach obejmuje obwód Szkoły Podstawowej 
w ZS w Drygałach oraz obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Bemowie Piskim.  

8. Obwód Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Białej Piskiej obejmuje obwód Szkoły 
Podstawowej w Białej Piskiej, obwód Szkoły Podstawowej im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie, 
obwód Szkoły Podstawowej im. Zesłańców Sybiru w Kumielsku, obwód Szkoły Podstawowej w Kożuchach.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/234/2011 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała Piska i określenia granic ich obwodów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
Elżbieta Sakowska 

 

56%4*.78
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
9%,M((,N*?3%O+6P'*B6QMPR+%&P-*B-3S,T$N6KH-%U3$N,MV6 !*.*!


